



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PBO.225.2023.MŻół

Gdańsk dnia 23.05.2023 r.

Syg. 210633

Dotyczy: 65/BZP-U.510.59/2023/EP „Realizacja w trybie zaprojektuj i wybuduj boisk do koszykówki i piłki nożnej w ramach zadania BO 2021 Multi Park Porębskiego Jaworzniaków” w ramach zadań BO2021 (ID 764429)

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 65/BZP-U.510.59/2023/EP. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty

Pytanie nr 1

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że w pobliżu planowanej inwestycji znajduje się sieć teletechniczna, kabel oświetleniowy oraz kolektor sanitarny o średnicy 500mm. Lokalizacja projektowanych boisk planowana jest bez kolizji z wyżej wymienioną infrastrukturą.

Pytanie nr 2

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przewiduje dojazd do placu budowy od strony ul. Porębskiego i wykonanie drogi technologicznej zgodnie z pkt.II OPZ.

Pytanie nr 3

Ile mb długości ma ogrodzenie panelowe oraz piłkochwyty?

Odpowiedź nr 3:

Ogrodzenie panelowe mini boiska 10x6m ma zostać zaprojektowane w jako jeden z elementów pierwszego przedmiotu odbioru tj. dokumentacji projektowej. Zamawiający przewiduje, że będzie ono miało długość ok. 32 mb i jedną furtkę, zaś piłkochwyty będzie na jednym z jego dłuższych boków przylegających do boiska do koszykówki 3x3 o długości 10m. Ostateczna długość ogrodzenia oraz jego konstrukcja zostaną określone na etapie sporządzania dokumentacji projektowej.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie nr 4

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe postępowanie?

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 5

W związku z rozpoczynającym się sezonem i wydłużonym czasem oczekiwania na oferty i wyceny, prosimy o przesunięcie terminu do 31.05.2023 r.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dokonał w dniu 24.05.2023 r. zmianę terminu składania i otwarcia ofert, zgodnie z wnioskiem wykonawcy.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 24-05-2023